PAGE
2

Администрация сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2016 г.

                  н.п. Междуречье

                № 271
Об утверждении градостроительного плана

земельного участка с кадастровым номером

51:01:1101003:46
Руководствуясь статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, постановлением Администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 27.07.2016 № 199 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», на основании заявления Религиозной организации «Мурманской и Мончегорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриарх) о выдаче градостроительного плана земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 51:01:1101003:46, общей площадью 1092 кв.м., расположенный по адресу: Мурманская область, МО с.п. Междуречье Кольского района, с. Минькино, для строительства церкви святой великомученицы Варвары и жилого дома причта, присвоив ему номер RU51513307-024.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Е.И. Ионесий